GLC400/100矿用隔爆兼本安型超声波流量计 外夹式流量计
产品名称 GLC400/100矿用隔爆兼本安型超声波流量计
外夹式流量计
公司名称 济宁同创仪器仪表有限公司
价格 6888.00/台
规格参数 品牌:同创
型号:GLC400/1000
防爆结构:隔爆兼本安型
公司地址 济宁高新区火炬城4号楼创业服务中心第4A314号
联系电话 0537-2889198 18766886003
产品详情
GLC400/1000矿用隔爆兼本安型超声波流量计 矿井水文监测系统矿用超声波流量计
矿用隔爆兼本安型超声波流量计，通过时差法测量管道内液体的流量，管径可测范围DN20～DN500。GL
C400/1000矿用隔爆兼本安型超声波流量计具有电流输出、频率输出、开关量输出及RS485通讯功能。
1.1 型号说明：
  G         L         C      400   /
1000
测量大流量（m/h）
                                       测量大管径(DN)
超声波
                  流量
                  矿用传感器
1.2 主要特点:
* 1%线性度、0.2%重复度
* 低电压多脉冲平衡发射、接收
* 抗干扰设计，变频器环境正常工作
* 内置流量日月年累计器
* 内置数据记录
* 内置上电断电记录器
* 非导电、特殊介质测量
* RS485接口，完善的通讯/联网协议
*丰富的变送输出接口4～20mA电流信号和200～1000Hz频率信号
*内置热量测量模式
矿用超声波流量计主要技术参数
2.1 测量原理：40p秒时差法测量
2.2 测量管径范围：DN20～DN700
2.3 测量流速：32m/s
2.4测量精度：±1%
2.5 显示：2×10背光型汉字液晶显示器
2.6 输出信号：4～20mA电流、200～1000Hz频率、开关量、RS485
2.7 探头安装方式：外夹式、插入式
2.8 设定方式：红外遥控器
2.9 温度：≤160℃
2.10 电源电压：AC(90～265)V
2.11 功耗：≤2W
2.12 结构：隔爆兼本安型
2.13 重量：约16Kg
矿用隔爆兼本安型超声波流量计是用于煤矿井下管道流量的测定,可对水流数据进行自动测量、自动记录
的自动化设备。
 外夹式探头安装方便,精度可高达1.5%,可测多种介质.
矿用流量计 外夹式超声波流量计
济宁同创仪器仪表有限公司主要生产：GUL70矿用雷达物位传感器 GUC6矿用超声波物位传感器
LZD127矿用隔爆兼本安型流量计 LZD280电池流量计 GLC400/1000矿用隔爆兼本安型超声波流量计。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)